(ідентифікатор закупівлі в системі  UA-2019-02-01-000796-с). 

2. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції,  

наведене в пункті 1 резулятивної частини цього рішення, накласти на                                                    

ТОВ «ЛАМІ» штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції,  

наведене в пункті 1 резулятивної частини цього рішення, накласти на                                                    

ТОВ «ВАНКОР-ДНІПРО» штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з 

дня одержання рішення. 

13 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист